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Tabela 1.
Przerdbka ropy w kwietniu 1936. W cyst, po 10 tonu.
: : Ropa o Ropa o " Zapasy na
Rafiner ja boryst. /o spec. o Razem lo 30/1V 1936
1. ,Polmin” P. F. O. M 396.34 49.44 405.31 50.56 801.65 22.53 756.35
P. Z. R. O. Sk.:
2. Rafinerja G HniK ..o, 190.75 41.68 266.84 58.32 457.59 12.86 69.39
3. _ Jedlicze. — — 300.50  100.00 300.50 8.45 37.23
4. Dros ... — — — — — — —
5. Trzebinia ........ 44341  100.00 — — 443.41 12.46 201.51
6 »Nafta" S. A... 320.00  100.00 — — 320.00 9.00 29.12
7 " LFanto” S Al — — — — —
P. Z. R. O. Sk. razem 954.16 62.71 567.34 37.29 1.521.50 42.77 337.25
8 G. T. N. ,Galicja" ..coovrriiriirnn 187.66 55.93 147.89 44.07 335.55 9.43 677.17
9. T.N. ,Limanowa"... 212.91 100.00 — — 212.91 5.98 98.45
Razem . 400.57 73.03 147.89 26.97 548.46 15.41 775.62
10. Vacuum Oil Company.......... 41.52 22.33 144.45 77.67 185.97 5.23 1.296.10
11. Jasto” Z. P. Nureeenne — — — — — — —
12. Standard-Nobel.. 176.39 64.56 96.84 35.44 273.23 7.68 223.61
13. ,Gazy Ziemne" .. — — 226.95  100.00 226.95 6.38 48.87
Raf. pow. 4000 tonn . . 1.968.98 55.34 1.588.78 44.66 3.557.76 100.00  3:437.80
14. Rafinerja Griffel, Skawina — — — — — — —
15. ,Benzonafta" Stanistawow — — — — — — —
16. Rafinerja Nafty ,lwonicz" — — 67.97  100.00 67.97 21.11 33.68
17. W. Stawiarski, Krosno — — — — — 11.88
18. Derezycka Rafinerja ... — — — — — — 0.27
19. Hubicka Rafinerja........ — — — — — — —
20. Rafinerja ,Stroze". — — — — — — —
21. Naftamin Ligota...iinnnns — — — — — — —
22. Boryst. Sp. Schutzman . — f— — — — — —
23. Lieberman, Mermelstein 0.77 2.92 25.63 97.08 26.40 8.20 151
24. Rafinerja L esSKO v, — — 9.67  100.00 9.67 3.00 —
25. Br. Haber, Stanistawow 46.79 89.29 5.61 10.71 52.40 16.27 11.34
26. ,Benagaz", Wierbigz.......... — — 6.01  100.00 6.01 1.87 0.69
27. A. Krau, Krechowice... — — 6.80  100.00 6.80 2.11 —
28. ,Gazolina" S. A...ccceeeene. — — — — — — —
29. Nadwor. Fabr. N afty .. — — 50.85  100.00 50.85 15.79 1.43
30. Ehrenberg, Gorlice........ — — 29.11 100.00 29.11 9.04 005
31. Raf. ,Gorlice” RopicCe....ccervnnne. — 10.05  100.00 10.05 3.12 151
32. ,Bolecliow", Zw. Raf. Nafty . — — — — — — —
33 Frymeta-GalSip ..o — — 7.59  100.00 7.59 2.36
34. Iriag-Bacher..... — — 1432 100.00 14.32 4.45 9.27
35. ,Eka", Stryj... — — — — — — —
36. Rafinerja Kleczany.... — — 11.10  100.00 11.10 3.45 —
37. ” Gteboka.... — — 9.09  100.00 9.09 2.52 1.90
38. Aschkenazy, Drohobycz — — 8.97  100.00 8.97 2.79 —
39. Sz. TarnoWSKi. e 11.64  100.00 — — 11.64 3.62 1.90
Raf. do 4000 tonn 59.20 18.39 262.77 81.61 321.97 100.00 75.43
Ogotem 2.028.18 52.28 1.851.55 47.72 3.879.73 — 3.513.23
llo$¢ zatrudnionych robotnikow w kwietniu 1936.
. Robotnikow statych Zatrudnionych
¢ Sezonowych Razem
Majstrow kwalifikowanych  niekwalifikowan. Y poza ruchem
109 1.335 1.516 82 22 3.064



Tabela

2.
Zapasy z dniem 1 kwietnia 1936. w cyst, po 10 tonn.

© ©

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.

Grupa |. Benzyna Gr. I Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl  Gr. VIII  Gr. IX Gr. X Produkty
i j i . oleje . . Smary Produkty Potprod. ,
Rafinerja mna(l)IL-a kg:?)l;\;g- razem nafta ga(z):)e\jvy dloelg_liégo n(;féz. op(;ll?:ve razem smoallfiewe ?er{\i/:iert]:z wazelina asfalt koks W;);]?n. state uboczne i pozost. é;t?/npig:;? Ogotem
,go'éni':*op-s':k- 0. M. 61365 ~ — 61365 40168 3339 1204 45.43 158289 110.93 631 82824 6280  — 17.23 1506 85046 428 453896
Rafin. G liniK ... 132.61 — 13261 24565 10.64 369 — 15.40 2973 993.78 8.04 6.12 83.98 3.70 — 4.30 10.74 186.42 — 1.705.07

»  Jedlicze 19211 — 19211 101.40 15.76 618  — 21.94 212.50 0.10 — 122.29 — — — 18.47 69.05 1.98 739.84

” Dros. — — — — — — o . 4.03 — 26.78 — — — — — 30.81

. Trzebinia . 10690  — 106.90 11964 4230 912  — 224 5366 1.356.82 2753 — 25350 2.70 — — 2071 494.35 060 243641

-  n»Naftal* S.A. 66.14 — 66.14 60.30 17.43 252 — _ 19.95 293.72 25.50, 0.21 _ 9.00 — 4.37 1.84 208.99 — 690.02

» »Fanto“ S. A. — — — — _ _ . _ _ o - o o o _ _ — — — —

P. Z. R. 0. Sk. razem: 49776 — 49776 526.99 8613 2151 1 — 1764 12528 2.856.82 65.20 6.33  486.55 15.40 — 8.67 51.76 958.81 258  5602.15
G. T. N. ,Galicja" 37420 3474 40894 24652 8.57 7.44 _ 4.47 20.48 583.98 44.18 1.60 3.03 18.00 — 0.70 6.96 433.68 12.84 1.780.91
T. N. ,Limanowa** 5617 — 56.17 022 12658 191 _ 128.49 264.41 0.90 35.20 — — 2.23 30.00 '8.36 — 525.98

Razem: 430.37 3474 46511 24674  135.15 935 1 - 447 14897 848.39 45.08 1.60 38.23 18.00 — 2.93 36.96 442.04 1284  2.306.89
Vacuum Oil Company . 40520 3404 43924 17053 8987  13.00 9.72 11259 1.093.19 66.66 — 85.72 — — 5.70 — 626.03 — 2.599.66
nJasto™ Z. P. N — — — o o o o o o . _ _ _ —
Standard - Nobel . 226.38 — 226.38 97.66 3221 3.10 — — 35.31 157.28 13.15 0.39 — — 4.23 421 262.84 — 801.45
»Gazy Ziemne" %481  — 94.81 72.87 3.25 006  — _ 331 744.35 _ 2.63 15.86 — — — 3.44 8.99 0.24 946.50

Raf. pow. 4000 tonn 226817  68.78 2.336.95 151647 38000 5006 @ — 31.83  470.89 7.282.92 301.02 17.26  1.454.60 96.20 — 38.76 11143 3.149.17 19.94  16.795.61
Raf. Griffel, Skawina . — — — — — 0.28 — o 0.28 142 o — 242 _ _ — — — — 4.12
,Benzonafta** Stanistawéw — — — 0.09 0.12 — ) 0.12 . B — — _ — _ - 0.31 — 0.52
Raf. Nafty ,lwonicz** . 4,50 - 450 8.05 2.36 — — — 236 237 . — — — — — — 7.88 — 25.16
W. Stawiarski, Krosno . — — — 0.58 — — — 058 248 - _ _ _ _ _ _ 1.56 — 4.62
Derezycka Rafinerja 1.54 1.54 1.45 6.44 — — — 6.44 1.12 _ — — — — — 0.11 2.28 — 12.94
Hubicka Rafinerja 0.09 0.09 0.22 0.03 — — — 0.03 o 0.27 — — 2.01 — — — 5.62 — 8.24
Rafineria ,Stroze** . 0.09 ) 0.09 0.08 — — — _ i 011 0.02 _ _ _ _ _ _ 10.41 — 10.71
Naftamin, Ligota 21 2n 0.72 011 — — -1 omn 0.20 _ — — — — — — 11 — 1485
Boryst. Sp. Scliutzman 0.04 — 0.04 0.10 0.45 — — — 0.45 . 0.07 — — 0.63 — — — 2.89 — 4.18
Lieberman, Mermelstein 141 — 141 3.23 0.55 — — — 0.55 246 o o — — — 3.12 — 8.40 — 19.17
Rafinerja Lesko 1.83 - 1-83 0.95 1.59 — — 159 o . — — — — y — 2.06 — 6.43
Br. Haber, Stanistawow 4.36 — 4.36 8.24 2.47 — — 247 337 0.10 — — — — — — 36.99 — 55.53
»Benagaz** Wierbigz 5.65 — 5.65 9.37 2.08 — — 2.08 o 0.21 — 1.39 — — — - 487 1 — 23.57
A. Krau, Krechowiee 1.35 — 1.35 1.82 — — — — N - _ _ _ _ _ — 4.00 — 7.17
.Gazolina" S. Ao 474 — 4.74 0.36 — — _ _ 2.08 _ — 0.18 017 — — — — — 7.53
Nadwoér. Fabr. Nafty 16.13 — 16.13 18.55 — — _ — 0.05 — — — — — 24.86 — 59.59
Ehrenberg, Gorlice 1238  — 12.38 17.57 4674  — — — 46.74 o 141 — — — — 2.54 - 21.01 — 101.65
Raf. ,Gorlice" Ropice . 2.49 — 2.49 0.94 11.43 — _ — 11.43 008 0.02 — — — — 0.57 — 0.16 — 15.69
,Bolechéw" Zw. Raf. Nafty — — — — — — . o - _ _ _ _ _ — 1.72 — 1.72
Frymeta - Galsip . — — — 0.24 — 1.71 — — 171 1.08 0.07 1.70 0.04 — - 0-02 — 0.08 — 4.94
Iriag-Bacher..... — — _ — 1.40 — . — 1.40 o o o 246 0.10 _ _ _ — — 3.96
SEKAY S Iy juiiiinn — — — — — — . — . . o _ _ _ _ — — — —
Rafinerja Kleczany . 0.16 — 0.16 — — — o — 044 o o _ _ _ _ _ 0.04 — 0.64
Rafinerja Gieboka 1.94 — 1.94 2.09 1.82 — — o 1.82 0.57 . 0.04 0.80 _ _ 1.74 — 030 — 9.30
Aschkenazy, Drohobycz 139 — 1.39 2,57 710 — _ _ 710 _ _ — 311 0.17 — — — - — 1434
Sz. TarnowsKi...cccoeeevneaee 0.71 — 0.71 _ 0.21 _ _ _ 021 _ _ — 0.54 _ _ _ — 32.10 — 33.56

Raf. do 4000 tonn . 6351  — 63.51 76.64 85.48 199  — — 87.47 17.78 299 1.74 10.94 3.08 — 7.99 0.11 178.65 — 450.13
Ogotem 2.331.68 6878 240046 159311 46548  61.05 « — 3183 55836 7.300.70 303.24 19.00 1.465.54 99.28 — 46.75 11154  3.327.82 19.94  17.245.74



Rafinerja

1. ,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. G liniK....on...

2.
3., Jedlicze

4, ” D ros e
5 Trzebinia .

6. ~Nafta” S. A.

7. " »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:
8. G. T. N. ,Galicja"

9. T. N. ,Limanowa"

Razem:

10. Vacuum Oil Company .
11. ,Jasto"™ Z. P. N.vvvveee.
12. Standard - Nobel .
13. ,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 4000 tonn

14. Raf. Griffel, Skawina .
15. ,Benzonafta" Stanistawow
16. Raf. Nafty ,Iwonicz" .
17. W. Stawiarski, Krosno .
18. Derezycka Rafinerja

19. Hubicka Rafinerja

20. Rafinerja ,Stroze" .

21. Naftamin, Ligota

22. Boryst. Sp. Schutzman
23. Lieberman, Mermelsteiu
24. Rafinerja. Lesko

25. Br.
26. ,,Benagaz" Wierbigz

27. A. Krau, Krechowice

28. ,,Gazolina" S. A..cccecvvvevene
29. Nadwor. Fabr. Nafty

30. Ehrenberg, Gorlice

31. Raf. ,,Gorlice"” Ropice .
32. ,Bolechow", Zw. Raf. Nafty
33. Frymeta - Galsip .

Haber, Stanistawoéw

34. Iriag -Bacher..eenne.

35. L,EKa" S tryj.n.

36. Rafinerja Kleczany .

37. Rafinerja Gieboka

38. Aschkenazy, Drohobycz

39. Sz. TarnowsKi.....ccooevvviunnee
Raf. do 4000 tonn

Ogdtem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

635.51

194.35
210.28

151.21
102 54

658.38

384.63

47.03
431.66

425.71
215.03

88.06
2.454.35

12.83
1.53
0.09
0.09
271
0.04
1.80
2.26
7.00
4.63
1.89
5.67

23.00
12.20
1.37

0.63

0.81

0.94

0.77

0.03
131

81.60
2.535.95

krakin-
gowa

razem

— 635.51

- 194.35
— 210.28

— 151.21
— 102.54

658.38

65 60 450.23

— 47.03
65.60 | 497.26

34.04 459.75

— 215.03

88.06
2.553.99
1 -

99.64

12.83
— 153
— 0.09
— 0.09
— 2.71
0.04
— 1.80
— 2.26
— 7.00
— 4.63
— 1.89
— 5.67
— 23.00
— 12.20
— 1.37
— 0.63
— 0.81
— 0.94
— 0.77
— 0.03
— 131
— 81.60
99.64 2.635.59

Gr. Il

nafta

501.61

298.73
162.37

152.28
96.44

709.82

291.41

13.08
304.49

172.27

154.34

103.66
1.946.19

0.09
10.39
144
0.22
0.07
0.72
0.10
7.65
2.08
6.91
8.05
1.57
0.04
7.59
19.66
2.93
1.53
2.25

0.70
3.42
1.20
0.95
79.56
2.025.75

olej
gazowy

58.46

49.00
14.64

75.07
18.96

157.67

26.95

150.59
177.54

76.78

28.84

2.13
501.42

0.12
2.73
0.58
6.39
0.03

0.11
0.45
1.68
1.92
2.05
0.16
0.51

44.49
10.18

1.58
3.03

1.24
1.99
021

79.48

580.90 |

oleje
lekkie

do 0-890

12.50

3.97
387

12.24

'i 5.55

25.63

8.73

3.65
12.38

9.53

171

61.75

3.02

64.77

Grupa IV

oleje
naped.

oleje
opatowe

3.16

10.24

— 2.89

- 13.13

16.41

— 16.41

9.72

— 42.42

— — 1

— 42.42 |
I

Tabela
Zapasy z dniem

razem

74.12

63.21
18.51

90.20
2451

196.43

52.09

154.24
206.33

96.03

30.55

2.13
605.59

0.12
2.73
0.58
6.39
0.03

0.11
0.45
1.68
1.92
2.05
0.16
0.51

44.49
10.18

3.55
3.06

1.05
124
1.99
0.21
82.50
688.09

3

30 kwietnia 1936.

Gr. V

oleje
smarowe

1.608.49

989.49
228.21

1.375.01
302.84

2.895.55

571.84

258.24
830.08

1.090.11

164.32
774.71

7.363.26
1.42
1.80
2.48

111

0.10
0.20

4.01

6.87

0.18

0.08

1.65

0.44

1.67

0.09

22.10
7.385.36

Gr. VI
parafina
i Swiece

101.85

18.22
0.10
4.03

36.32

37.28

95.95

62.32

4.60
66.92

58.44

15.87

339.03

0.27
0.02

0.07

0.22
0.35

0.05
161
0.02

0.07

2.68
341.71

Gr. VI

wazelina

7-89

399

0.20

4.19

3.20

3.20

0.39

2.63
18 30

0.04

1.74
20.04

Gr. VIII

asfalt

895.43

94.69
143.45
26.78
242.05
0.82

507.79

3.55

50.76
54.31

95.90

10.35
1.563.78

2.42

1.60

0.12

0.04
1.08

0.35
0.70
0.63
6.94
1.570.72

Gr. IX

koks

57.60

5.70

0.70
14.50

20.90

20.50

20.50

0.15

2.96
101.96

Smary
state

12.58

5.03

4.84

9.87

1.25

3.02
4.27

8.99

3.93

39.64

2.69
0.57

0.03

1.74

9.10
48.74

Produkty
uboczne

13.55

8.27
18.25

27.42
1.88

55.82

9.14

29.60
38.74

4.20

3.69
116.00

0.36
116.36

W cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

733.08

182 57
81.71

519.24
199.16

982.68

333.44

7.33
340.77

560.97

277.79

7.72
2.903.01

0.31
14.10
1.56
2.28
5.62
10.41
1111
2.89
8.12
0.40
32.61
4.02
° 417

37.50
21.27
0.10
1.72
0.86
1.55

179
0.64
35.83
198.86
3.101.87

Produkty
atypowe
i miesz.

4.18

3.53

0.60

4.13

12.91

12.91

0.20
21.42

21.42

Ogobtem

4.645.89

1.864.25
866.41
30.81
2.595.03
785.01

6.141.51

1.811.88

567.90
2.379.78

2.542.46

866.42
993.15
17.569.21
3.84
0.52
41.85
4.62
12.83
8.24
10.69
14.85
4.18
27.33
6.66
55.66
18.81
8.14
6.18
68.14
101.92
15.25
172
10.34
8.75

4.92

9.87

4.07
39.02
488.40
18.057.61



Kwiecien 1936.

© ®

10.
11.

12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.
19.
20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

N o O~ wN

Rafinerja

,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z R. 0. Sk.
Rafin. Glinik....ovenne.
" Jedlicze
” D ros e
" Trzebinia .
" »Nafta" S. A.
” »Fanto"- S. A
P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"
Razem:

Vacuum Oil Company .

LJdasto" Z. P. N

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 4000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,,Stroze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Licberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Kran, Krechowice
»Gazolina" S. A. .
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice" Ropice .

»,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher.......
SEKA" S try j,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi....coeveeeanee.

Raf. do 4000 tonn .
Ogotem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

117.44

73.24
58.58

67.90
49.02

248.74

65.93
27.23
93.16

47.90

46.89

47.14
601.27

7.40
2.18
8.31
1.49
3.23

16.56
7.40
241

0.69
4.31

4.38
2.61
2.50
4.72
91.91
693.18

krakin-

gowa razem

117.44

— 73.24
58.58

67.90
49.02

- 248.74

10.66 76.59
— 27.23
10.66 103.82

— 47.90
— 46.89

— 47.14
10.66 611.93

— 7.40
— 2.18
— 831
— 1.49
— 3.23
— 16.56
— 7.40
— 241
— 0.69
— 4.31
— 4.38
— 2.61
— 2.50
- 4.72
— 91.91

10.66 703.84
1

Gr. 1l

nafta

253.21

132.72
105.72

110.75
92.58

441.77

115.27
56.42
171.69

48.14
79.24

84.83
1.078.88

5.62
2.05
18.56
2.62
2.49
17.09
9.17
212
3.60
2.23
2.44
2.17
1.84
0.95
93.62
1.172.50

161.44

118.71
7.30

93.00
86.47

305.48

58.93
40.15
99.08

6.56
33.16

3.29
609.01

5.10
3.63
13.26
0.27
0.59

5.48

4.39

1.58

3.16

1.40

1.82

49.47
658.48

oleje
lekkie

do 0-890

10.19

7.37
—0.14

14.66
13.47

35.36

9.13
8.86
17.99

8.45
491

0.01
76.91

Tabela

Wytwor

Grupa IV

oleje
naped.

oleje
opatowe

3.16

2.18

065

— 2.83

— 25.36

— 25.36

— 3.06

— 34.41

34.41

razem

174.79

128.26
7.16

108.31
99.94

343.67

93.42
49.01
142.43

15.01

41.13

3.30
720.33

5.10
3.63
13.26
0.27
0.59

5.48
4.39
184
3.16
1.49
1.40
1.82
51.22
771.55

Gr. V
oleje

smarowe

103.60

72.18
49.09

60.80
1596

198.03

79 33
23.13
102.46

48.68

23.30

58.54
534.61

3.07

1.55

0.57
1.50

113

1.18

13.93
548.54

Gr. VI
parafina
i Swiece

51.22

25.35

27.74
25.51

78.60

34.01
13.33
47.34

4.22

14.64

1.25
197.27

3.88
201.15

Gr. VI

wazelina

4.27

— 181

-1.81

181

181

* 4.27

4.27

Gr. VI

asfalt

133.50

17.56
24.21

22.85
0.90

65.52

35.52
—0.12
35.40

22.48

13.31
270.21

0.63

0.63
0.69
0.20
2.62
272.83

10.91

—0.86
9.60

19.65

15.78

15.78

35.43

35.43

8.00

8.00

12.29

12.29
1.99

1.20

6.70
36.00

1.49

4.00
40.00

Smary
state

3.17

11.65

—0.01

11.64

2.57
1.65
4.22

7.65

2.83

29.51

0.18

0.58

3.37
32.88

Produkty
uboczne

1.23

3.41
1.95

8.23
0.44

14.03

5.41
0.02
5.43

0.10

7.23

0.26
28.28

0.28
28.56

W cyst, po 10 tonn,

Po6tprod.
i pozost.

—118.64

- 36.47
45.59

24.89
—8.58

25.43

— 178.83
27.10
—151.73

—46.80

44.05

1.68
—246.01

6.22

0.56
0.82
—3.72
0.51
0.21

13.34
3.10
0.53

0.78
1.55

2.38
0.74

4.16
31.18
—214.83

Produkty
atypowe
i miesz.

4.98

0.02
2.63

2.65

2.32

2.32

0.38
10.33

10.33

Ogobtem

734.59

437.02
294.93

430.61
293.36

1.455.92

295.49
197.77
493.26

149.37

260.51

217.39
3.311.04

63.96

25.35
8.68
44.58
5.50
6.52

46.99
25.83
9.45

8.34
13.38

10.69
8.68
6.85

1121

296.01
3.607.05



Kwiecien 1936.

Rafinerja

Lo

»Polmin" P. F. 0. M..

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GlinikK.....oc.....

" Jedlicze

» Trzebinia .
" »Nafta" S. A. .
» »Fanto" S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:

©

G. T. N. ,Galicja" .

©

T. N. ,Limanowa"
Razem:

10. Vacuum Oil Company .
11. ,Jasto" Z. P. N
12. Standard - Nobel
13. ,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 4000 tonn

14. Raf. Griffel, Skawina .

15. ,,Benzonafta” Stanistawow

16. Raf. Nafty ,Ilwonicz" .

17. W. Stawiarski, Krosno

18. Derezycka Rafinerja

19. Hubicka Rafinerja

20. Rafinerja ,,Stroze"

21. Naftamin, Ligota

22. Boryst. Sp. Schutzman .

23. Lieberman, Mermelstein

24. Rafinerja Lesko .

25. Br. Haber, Stanistawoéw

26. ,Benagaz" Wierbigz

27. A. Krau, Krechowice

28. ,,Gazolina"™ S. A.

29. Nadwor. Fabr. Nafty .

30. Ehrenberg, Gorlice

31. Raf. ,,Gorlice" Ropice .

32. ,Bolechéw" Zw. Raf. Nafty

33. Frymeta - Galsip

34. Iriag -Bacher..nn.

35. L,EKa" S try .,

36. Rafinerja Kleczany

37. Rafinerja Gteboka

38. Aschkenazy, Drohobycz

39. Sz. TarnowsKi...ovreenn.
Raf. do 4000 tonn

Ogdtem

benzyna .
°lo pow.
4000 t °I0 ogbtem
°/o innych
19.19 16.68
11.97 10.41
9.57 8.32
11.10 9.65
8.01 6.96
40.65 35.34
12.52 10.88
4.45 3.87
16.97 14.75
7.83 6.81
7.66 6.66
7.70 6.70
100 °/o 86.94
25.81 3.37
8.05 1.05
2.37 0.31
9.04 1.18
1.62 0.21
351 0.46
18.02 2.35
8.05 1.05
2.62 0.34
0.75 0.10
4.69 0.61
4.77 0.63
2.84 0.37
2.72 0.36
5.14 0.67
100 % 13.06
100 °/o

nafta
°/o pow.
4000 t °/0 ogdtem
°/o innych
23.47 21.60
12.30 11.32
9.80 9.02
10.27 9.44
8.58 7.90
40.95 37.68
10.69 9.83
5.23 4.81
15.92 14.64
4.46 411
7.34 6.76
7.86 7.23
100 °/o 92.02
22.08 1.76
6.00 0.48
2.19 0.17
19.82 1.58
2.80 0.22
2.66 0.21
18.25 1.46
9.79 0.78
2.26 0.18
3.85 0.31
2.38 0.19
2.61 0.21
2.32 0.19
1.97 0.16
1.02 0.08
100 % 7.98
100 °/o

olej gaz., lekki,
opatowy
°/o_pow.
4000 t °/o ogtem
°/o innych
24.27 22.65
17.81 16.62
0.99 0.93
15.04 14.04
13.87 12.95
47.71 44.54
12.97 12.11
6.80 6.35
19.77 18.46
2.08 1.95
' 571 5.33
0.46 0.43
100 °/o 93.36
17.16 1.14
9.96 0.66
7.09 0.47
25.89 1.72
0.53 0.03
1.15 0.08
10.70 0.71
8.57 0.57
3.59 0.24
6.17 0.41
2.91 0.19
2.73 0.18
3.55 0.24
100 % 6.64
100 %

Tabela
Wytworczosc

oleje smarowe

%

19.18

12.65
8.60

10.66
4.20

36.11
16.06

4.05
20.11

8.88
4.29
11.43
100 %

22.64

27.50

3.18
8.37

6.30

6.58
100 °/0

pow.
40001
% innych

°/0 ogbtem

18.59

12.26
8.34

10.33
4.07

35.00

15.57
3.93
19.50

8.61

4.16
11.09
96.95

0.69

0.84

0.10
0.25

0.19

0.20

3.05
100 %

procentowa.
parafina
°/lo pow. |
4000 t ! )Dog6tem
°/o innych i

25.96 25.46
12.85 12.60
14.08 13.79
12.93 12.68
39.84 39.07
17.24 16.91
6.76 6.63
24.00 23.54
214 2.10
7.42 7.28
0.64 0.62
100% 98.07
83.50 161
3.61 0.07
12.89 0.25

100% 1.93

¢ 100%

wazelina

% pow. |
4000 t 50 ogétem

°lo innych |
100.00 100.00
- 4239 --42 39
- 4239 - 4239
42.39 42.39
42.39 42.39
100% | 100%
100%

asfalt
% pow.
4000 t uoogétem
°,0 innych
49.41 48.93
6.50 6.44
8.96 887
8.46 8.38
0.33 0.33
24.25 24.02
13.15 13.02
—0.05 —0.04
13.10 12.98
832 1 8.24
4,92 4.88
100% 99.05
17.94 0.17
24.05 0.23
24.05 0.23
26.33 0.25
7.63 0.07
100% 0.95
100%

koks
of .
2088 °/o ogotem
% innych
30.79 30.79
— 243 — 243
27.10 27.10
55.46 55.46
44.54 44.54
44.54 44,54
100% 100.00
100°/o

inne
°/o pow.
4000 t °/0 og6tem
°/o innych
—6142 —76.37
— 1202 —14.95
28 20 35.07
18.62 23.15
—4.58 —5.70
30.22 37.57
- 9474 —117.80
16.17 20.11
- 7857 —97.69
—2195 —27.30
30.42 37.82
1.30 1.62
— 100°/0 — 124.35
17.86 4.35
9.10 2.22
2.35 0.57
— 10.68 —2.60
1.47 0.36
0.60 0.15
38.30 9.32
9.42 2.29
1.52 037
4.71 1.15
4.45 1.08
6.83 1.66
2.13 0.52
11.94 291
100% 24.35
100%

razem
° Bow.
4000 t °/o og6tem
“lo innych

22.19 20.37
13.20 12.12
8.91 8.18
13.00 11.94
8.86 8.13
43.97 40.37
8.92 8.19
597 5.48
14.89 13.67
451 4.14
7.87 7.22
6.57 6.03
100% 91.80
21.61 177
8.56 0.70
2.93 024
15.06 1.24
1.86 0.15
2.20 0.18

— —
15.87 1.30
8.73 0.72
3.19 0.26
2.82 0.23
4.52 0.37
3.61 0.30
293 0.24
2.32 0.19
3.79 0.31
100% 8.20
100%
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© ©

10.
11.

12.
13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

LPolmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik. ..o

Jedlicze

Trzebinia .
" ,Nafta" S.A.
» »Fanto" S. A.

P. Z R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
nJdasto” Z. P. N,
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 4000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta” Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stroze" .
Naftarnin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowiée
»Gazolina" S.A..cccveveeeenn.
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf.
»,Bolecliow", Zw. Raf. Nafty

,Gorlice" Ropice .

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher........
SEKQ" S try jun,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gieboka
Asehkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi....n.
Raf. do 4000 tonn .
Ogdtem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

14.65

16.01
19.49

1531
15.32

16.35

19.65

12.79
16.98

25.76
17.16

20.77
16.90

28.03
22.54
15.86
24.79
47.49

32.57
25.42
23.98

9.09
30.09

39.46
28.71
27.87
40.55
28.55
17.87

krakin-
gowa

3.18

1.94

razem

14.65

16.01
19.49

1531
15.32

16.35

22.83

12.79
18.92

25.76
17.16

20.77
17.20

28.03
22.54
15.86
24.79
47.49

32.57
25.42
23.98

9.09
30.09

39.46
28.71
27.87
40.55
28.55
18.14

Gr. 1l

nafta

31.59

29.00
35.18

24.98
28.93

29.03

34.35

26.50
31.30

25.89
29.00

37.38
30.32

21.29
21.20
35.42
43.59
36.62

33.61
31.50
21.10

47.43
15.57

21.98
23.88
20.51

8.16
29.08
30.22

olej
gazowy

20.14

25.94
2.43

20.97
27.02

20.08

17.56

18.86
18.07

3.53
12.14

1.45
17.12

19.32
37.54
25.30
4.49
8.68

18.82
43.68

20.82
22.07

15.40
20.29
15.37
16.97

|
1

oleje
lekkie

do 0-890

127

161
—0.05

3.31
421

2.32

2.72

4.16
3.28

4.54

1.80

2.16

0.54
2.03

Grupa IV

oleje
naped.

oleje

— 0.39

Tabela

Wydaj

razem

opatowe

21.80

28.03
2.38

24.43
31.23

22.58

27.84

23.02
25.97

8.07
15.06

1.45
20.25

19.32
37.54
25 30
4.49
8.68

18.82
43.68

24.24
22.07

13.43
15.40
20.29

15.91
19.89

oleje
smarowe

12.92

15.77
16.33

13.71
4.99

13.02

23.64

10.86
18.68

26.17
8.53

25.79
15.02

751
10.48

12.43

10.14

4.33
14.14

Gr. VI

parafina
i Swiece

6.39

5.54

6.25
7.97

5.17

10.13

6.26
8.63

2.27

5.36

0.55
5.54

Gr. VIl

wazelina

0.53

—0.40

—0.12

0.54

0.33

0.11

Gr. VIII

asfalt

16.65

3.84
8.06

5.15
0.28

431

10.59

—0.06
6.46

12.09

5.87
7.59

Gr. IX

koks

2.38

—0.19
3.00

1.29

4.70

2.88

0.91

2.50

0.53

3.66

2.24

1.07

0.44

2.95
101

1.24
1.03

Smary
state

0.40

2.55

0.77

0.77

0.78
0.77

4.11

1.03

0.83

1.05

0.85

Produkty
uboczne

0.15

0.75
0.65

1.86
0.14

0.92

161

0.01
0.99

0.05

2.65

0.12
0.80

0.09
0.74

Potprod.
i pozost.

- 14.80

—7.97
15.17

5.61
- 2.68

1.67

—5329

12.73
— 27.66

- 25.16

16.12

0.74
—6.91

2.12
8.48
—7.10
8.49
3.09

26.23
10.65

5.27
10.28
10.82

21.44
8.14
35.74
9.68
—5.54

1

W % %

Produkty Ogétem
atypowe

0.62

0.88

0.17

069

0.42

0.17
0.29

91.63

95.50
98.14

97.11
91.68

95.69

88.06

92.89
89.93

80.32

95.35

95.79
93.06

96.02
89.76
85.07
91.51
95.88

92.41
88.73
94.03

109.88
93.43

96.31
95.49
76.36
96.31
91.94
92.97
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10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M.

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK...coeene..

" Jedlicze

" Trzebinia
» ~Nafta" S. A.
» »Fanto" S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:
. G. T. N. ,Galicja" .

T. N. ,Limanowa" .

Razem:

Vacuum Oil Company .
LJasto” Z. P. N,
Standart - Nobel

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 4000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja .
Rafinerja ,Stroze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko .
Br. Haber, Stanistawéw .
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice .
,Gazolina" S. A.
Nadwor. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice .
Raf. ,Gorlice" Ropice .
Backenroth, Bolechéw .
Frymeta - Galsip
Iriag -Bacher.......
LEKQ" S try j,
Rafinerja Kleczany
Rafinerja Gteboka
Asehkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi..ovvvrennne,
Raf. do 4000 tonn
Ogotem:

Benzyna

14.22

16.06
20.28

17.55
14.90

17.16

21.58
12.82
18.84

66.98

18.33
19.80
18.72

33.23

45.00

30.43
28.33
22.76
15.42
28.15
44.15

31.13
26.49
28.20

8.83
30.10

38.78
2841
30.48
37.70
27.41
19.29

Nafta

30.62

28.77
34.58

26.07
28.85

29.14

30.02
21.86
27.47

30.42

29.00
37.89
29.76

70.00
29.91

45.00

18.73
21.83
22.63
3171
45.50
42.47

40.33
29.71
18.59

46.09
15.57

22.67
22.09
19.65

7.48
28.39
29.67

Olej gaz.,
lekki,
opatowy

20.87

27.70
2.95

19.40
30.19

20.47

11.30
21.16
14.38

9.55

15.25
1.87
17.60

15.00

41.43
17.94
33.12
17.83
10.59
15.68

20.56
43.22

19.08
22.07

12.97
17.90
35.07
18.52
17.73
17.61

Tabela
Wydaj

Oleje
smarowe

14.94

14.02
14.14

14 60
7.31

12.84

21.37
-3.69
13.55

67.26
13.76

30.80
16.48

13.75

4.02

9.60
10.47

0.36
8.73

5.26
3.24
15.61

5 N

(@

Parafina

6.35

6.39
—0.02

5.82
7.46

5.10

8.15
6.26
7.56

15.92

5.67

0.14
5.94

4.28
1.07

1.46

1.02
5.62

Wazelina

0.32

0.03

0.01
0.16

0.11

Asfalt

12.79

3.34
8.78

5.29
0.07

4.41

214
0.01
1.47

8.36

5.68
5.74

- 0.38
4.40

3.42
5.92
0.95
0.75
5.41

Koks

2.04

2.45

021
3.03

1.36
4.09

2.82

2.81

0.26
0.03
0.12
1.45

Inne

—10.93

—7.49
1541

4.35
—0.97

2.33

—10.21
33.50
3.44

-117.53

13.79
12.28
13.43
321
—4.78

21.39
10.64
2.87

21.00
10.82

21.65
12.92
- 011
25.92
12.55
—2.89

w Q°

Razem

91.22

91.27
96.12

93.29
90.84

92.82

88.60
91.90
89.64

80.96

95.46
96.35
91.90

70.00
93.04

105.00

93.40
95.64
90.79
86.69
94.21
97.52

92.85
88.86
94.02

104.22
93.43

96.43
93.47
91.27
95.86
91.21
91.86

13
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Rafinerja

1. ,Polmin™ P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GlinikK......ccoc....

2.
3., Jedlicze
4.,

5 " Trzebinia .
6 " ~Nafta" S.A.
7 " »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:
8. G. T. N. ,Galicja"
9. T. N. ,Limanowa"

Razem:

10. Vacuum Oil Company .
11. ,Jasto” Z. P. Nurevivne
2. Standard - Nobel .

3. ,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 4000 tonn
4. Raf. Griffel, Skawina .
5. ,Benzonafta" Stanistawoéw
16. Raf. Nafty ,lwonicz" .
17. W. Stawiarski, Krosno .
118. Derezycka Rafinerja
19, Hubicka Rafinerja
S0. Rafinerja ,Stréze" .
r1. Naftamin, Ligota
22. Boryst. Sp. Schutzman
23. Lieberman, Mermelstein
24. Rafinerja Lesko
25. Br. Haber, Stanistawoéw
2g, ,Benagaz" Wierbiaz
27. A. Krau, Krecliowice
[28. ,Gazolina" S. Ao,
29, Nadwor. Fabr. Nafty
30. Ehrenberg, Gorlice
3L Raf. ,Gorlice" Ropice .
32 ,Bolechow", Zw. Raf. Nafty
31 Frymeta - Galsip .
31 Iriag-Bacher ...
3. LEKa" S try
3(i. Rafinerja Kleczany .
3i", Rafinerja Gieboka
36. Ascbkenazy, Drohobycz
38. Sz. TarnowsKi...oeeveenee.
Raf. do 4000 tonn .

Ogdtem

) Import.

Grupa |. Benzyna Gr.
lina j
normal  932° straty olej oleje
J R
i kraking z_gazu manip. nafta lekkie
ziemn.
5.74 40.02 1.56 — — i
0.07 44.70 2.68 — — 0.12
0.01 20.32 1.22 — _ —
— 36.33 2.19 — _ _
— 24.59 1.47 — —
0.08 125.94 7.56 — — 0.12
— 51.20 4.70
— 17 56 0.86 — —
— 68.76 5.56 — — —
7.04 22.37 0.01 1 —
5.48 6.95 0.20 — —
18.34 264.04 14.89 — — 0.12
6.38 — —

26.69

45.03

0.61

3.58

0.55

4.74

268.78 [

Dowdéz (z srazoliniarn. ratinerri

0.13 _

— 0.02

0.13 0.02 — —
15.02 0.02 — 0.12

gazowy do 0-89( naped. opalow

Tabela

Gr. V

razem )
oleje

smarowe

0.12 4.20

0.84
3.42

0.12 8.46

0.02%)
_ 0.06

1.02

0.02
0.02)
0.12 9.56

— 1.09

0.02 »
0.12 10.65

Gr. VI

parafina
i Swiece

0.50

0.50

Gr. VII  Gr. VIl

wazelina  asfalt

— 35.00

lub towary zwrdécone) i import.

Gr. IX Gr. X

Smary

olej state

koks
wagon.

w cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

Produkty
uboczne

— 1.26

— 32.62

— 32.62

— 87.62

— 87.62

— 0.19

— 121.69

Produkty

atypowe Ogotem

— 7.50

— 37.04
— 0.01

— 0.84
— 4.54

— 42.43

— 87.62

— 35.00
— 122.62

424y
— 0.06

— 8.06

— 5.50

4249
— 186.17

27.99

4.24«)
— 214.16
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Kwiecien 1936.

1

©

10

11
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27

30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38

N o O wN

Rafinerj

»Polmin" P. F.
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. G linik..
Jedlicze

a

0. M. .

" Trzebinia .

" »Nafta"
» »Fanto"

S.A.
S.A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"

Razem:

. T. N. ,,Limanowa"

. Vacuum Oil Company .
LJasto” Z. P. N,

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"
Raf. pow. 4000

Raf. Griffel, Sk

,Benzonafta" Stanistawow

tonn

awina .

Raf. Nafty ,Ilwonicz" .

W. Stawiarski, Krosno .

Derezycka Rafinerja

Hubicka Rafine

rja

Rafinerja ,,Stroze" .

Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman

Lieberman, Mermelstein

Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stan

,Benagaz" Wier

»Gazolina" S. A

istawow- .

biaz

. A. Krau, Krechowice
28.
29.

Nadwér. Fabr. Nafty

Ehrenberg, Gorli

ce

Raf. ,Gorlice" Ropice .

,Bolechdw", Zw. Raf. Nafty

Frynieta - Galsip .

Iriag -Bacher
LEka" Stryj

Rafinerja Kleczany .

Rafinerja Gtebo

Sz. Tarnowski..
Raf. do 4000
0

ka

. Aschkenazy, Drohobycz
39.

tonn

gotem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

114.21

31.30
43.94

47.59
20.94

143.77

45.60

17.10
62.70

27.39
33.58

22.53
404.18

14.62

0.26
1.75
5.67
3.12
2.69
12.40
13.14
7.58
3.53

0.06
0.03

3.60
2.53
2.04

73.02
477.20

krakin-
gowa

5.10

5.10

5.10

5.10

razem

114.21

31.30
43.94

47.59
20.94

143.77

50.70

17.10
67.80

27.39
33.58

22.53
409.28

0.26
175
5.67
3.12
2.69
12.40
13.14
7.58
3.53
0.06
0.03
3.60
2.53
2.04
73.02
482.30

Gr. 11l

nafta

123.43

59.79
37.64

57.38
56.44

211.25

64.32

41.00
105 32

46.40
19.41

54.04
559.85

1.20
0.92
19.89
3.93
2.74
0.05
28.05
7.08
0.13

231

1.74
083
3.19
90.39
650.24

olej
gazowy

105.75

58.26
8.42

40.91
77.99

185.58

29.86

16.14
46.00

19.65
36.53

441
.397.92

3.97
3.30
13.68
2.19
008

7.73
5.64

oleje
lekkie
do 0.890

9.72

7.13
2.15

11.54
10.44

31.26

7.79

7.12
1491

11.92

6.30

0.07
74.18

0.44
74.62

Tabela

Ekspedycje na

Grupa IV

oleje
naped.

oleje
opatowe

11.90

11.90 |

1.59

13.49

13.49

razem

115.47

65.39
10.57

52.45
88.43

216.84

49.55

23.26
72.81

31.57
44.42

4.48
485.59

3.97
3.30
13.68
2.19
0.08

7.73
5.64

1.50
0.44
1.98
6.93
55.86
541.45

* w XI. 1935.
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1

© ®

10.
11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

. Rafin.

2
3.
4.
5
6
7

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M..

P. Z. R. 0. Sk
Glinik. ...

Jedlicze

Trzebinia .
»Nafta" S. A. .
LFanto“ S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja" .
T. N. ,Limanowa"
Razem:

Vacuum Oil Company .
LJasto” Z. P. N
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 4000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawoéw
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja .
Rafinerja ,Stroze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman .
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko .

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
,Gazolina" S. A.
Nadwér. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice

Raf.
,Bolechéw" Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip

,Gorlice" Ropiee .

Iriag -Bacher......

LEKA" S try jin,

Rafinerja Kleczany

Rafinerja Gteboka

Asclikenazy, Drohobycz

Sz. TarnoWsKi..ovvvnnene
Raf. do 4000 tonn

Gazolina
Ogdtem

Wskaznik, 1-1vV 1935 = 100

benzyna
-1V -1V
1935 1936
|
403.99 346.51
136.35 126.77
133.24 158.85
172.78 197.95
64.87 71.25
507.24 554.82
147.76 175.95
62.27 63.84
210.03 239.79
63.15 76.15
0.44 —
69.42 117.12
79.28 87.38
133355  1.421.77
— 12.06
64.28 35.41
17.00 —
— 2.03
12.01 —
— 1.02
— 0.20
8.35 3.42
9.79 8.55
21.58 29.71
8.96 10.50
9.76 12.81
47.83 47.63
52.89 31.78
20.92 21.37
7.69 10.43
22.52 —
3.82 0.06
— 0.03
10.19 4.39
12.45 2.92
6.00 5.15
336.04 239.47
169.77 , 162.50
1.839.36  1.823.74
100.00 99.15

nafta
-1V -1V
1935 1936
1
769.68 904.65
389.26 459.06
310.34 314.51
463.76 424.11
407.00 412.52
1.570.36  1.610.20
424.38 514.05
220.39 230.66
644.77 744.71
259.72 244.25
209.39 314.40
223.83 285.96
3.677.75  4104.17
— 3.00
73.19 30 56
27.88
— 9.64
5.59' —
— 1.06
— 0.16
9.54 15.32
20.94 9.83
34.36 j 61.51
9.94 12.37
13.93 11.88
0.06 2.46
83.53 52.58
37.71 29.82
4.75 4.78
28.92 —
— 2.44
9.92 2.43
9.84 2.76
16.71 11.40
386.81 | 264.00
4.064.56  4.368.17
100.00 107.46

olej gaz., lekki
I opatowy
f-1vV -1V
1935 1936
401.30 504.13
209.92 239.35
66.12 50.46
182.55 160.27
300.16 352.87
758.75 802.95
184.52 199.41
224.23 123.82
408.75 323.23
107.41 101.69
74.93 177.35
7.98 31.58
1.759.12  1.940.93
— - 3.82
14 19 14.74
13.44 -
- 11.50'
2.51 0.03
1.54 15.73
27.85 14.00
44.61 39.89
1.35 5.45
4.76 3.98
3.08 14.85
10.54 _
15.94 20.63
9.01 13.77
26.26 _
1.57 151
- 1.50
287 0.75
9.87 4.98
32.36 20.53
221.75 187.66
1
1.980.87  2.128.59
100.00 107.45

Tablica
Porownanie ekspe-

oleje smarowe

-1V
1935

166.82

65.46
140.81

62.92
78.18

347.37

90.07
18.85

108.92
137.39

59.90
90.02

910.42

21.89
3.06

16.07

0.25

0.06
3.64
0.37

0.33
2.26

47.93

958.35

100.00

-1V
1936

157.78

106.81
94.20

69.65
62.38

333.04

175 08
23.92

199.00
91.03

59.57
125.18

965.60
5.50

8.63

0.03

0.03

12.55

1.43

4.49

2.89
1.50

0.11
0.68

37.84

1.003.44

104.70

10

dycyj krajowych.
parafina wazelina
-1V -1V -1V -1V
1935 1936 1935 1936
50.34 66.01 6.37 4.67
18.87 28.36 181 0.96
— — — 0.05
23.75 25.63 — —
49.36 49.12 0.12 0.01
91.98 103.11 1.93 1.02
28.13 42.15 4.22 219
23.19 20.85 — —
51.32 63.00 4.22 2.19
16.68 20.63 — _
14.71 22.15 — 0.17
— — 0.45 0.07
225.03 274.90 12.97 8.12
— 0.03 _
6.79 9.59 — —
0.27 — — —
2.60 — — —
1.57 1.10 — —
0.03 — — —
11.26 10.72 - —
236 29 285.62 12.97 8.12
100.00 120.87 100.00 62.60

asfalt

-1V
1935

64.79

30.41
41.83

28.34

100.58
1431
18.54
32.85
43.51

29.55
271.28

0.05
0.04

9.11

280.39

100.00

-1V
1936

134.26

20.10
23.87

66.33
0.08

110.38

1.88
46.70
48.58
25.34

44.40
362.96

0.08

0.03
2.01

113
3.10

6.98

369.94

131.93

koks

-1V -1V

1935 1936
4.45 1.95
6.68 2.35
— 1.43
12.81 33.88
19.49 37.66
19.71 18.10
19.71 18.10
43.65 57.71
— 1.27
1.10 0.02
1.10 1.29
44.75 59.00
100.00 -131.85

inne
FIV T kv
1935 1936
24.98 40.81
30.18 41.19
6.47 11.02
3.59 6.70
3.83 3.67
44.07 62.58
20.61 28.58
17.24 1151
37.85 40.09
5.25 13.11
10.31 19.63
0.85 1.11
123.31 177.33
0.05 0.04
2.13 0.10
1.81 5.09
3.37 5.79
1.31 5.69
241 0.51
0.31 1.56
9.35 —
2.52 4.85
10.11 —
0.48 0.81
5.43 2.16
5.15 1.18
3.58 0.41
48.01 28.19
171.32 205.52,
100.00 119.96

19

w cyst, po 10 tonu.

razem
-1V -1V
1935 1936
1.892.72  2.160.77
888.94  1.024.95
698.81  652.96
937.69  952.07
916.33  985.78
3.441.77 3.615.76
933.71 1.157.39
58471  521.30
151842 1.678.69
63311  572.20
0.44 —
43866  710.39
431.96  575.68
8.357.08  9.313.49
— 24.46
17580  89.34
68.06 —
0.05 23.24
22.24 0.16
— 211
— 1.63
37.31 52.11
61.95 3817
107.34 14213
21.83 3425
30.86 29.18
51.53 71.38
158.91 84.36
78.66 77.77
2151 28.98
91.45 —
6.36 7.74
— 5.04
28.74 9.84
39.62 13.65
59.79 4061
106201  776.15
169.77 162.50
9.588.86 10.252.14
100.00  106.92



Tabela 11,
Kwiecien 1936. Eks-
Grupa I. Benzyna Gr. 1l Grupa IV Gr. v Gr. VI
N I W e pasig
do 0-890 smarowe i Swiece
1 ,Polmin” P. F. 0. M. . . 1775 — 17.75 29.80 3062  — — — 30.62 36.65 45.64
P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. G linik ... 22.27 — 22.27 19.85 22.09 0.08 — 7.34 29.51 68 80 752
3 ” Jedlicze . . . . 1551 — 1551 7.11 — — — — — 355
4, " D ros . — — — — — — — o
5 ” Trzebinia . . . . 10.14 — 10.14 20.73 19.32 — — — 19.32 2;67 15.22
6. . .Nafta" S.A. . . 12.40 — 12.40 — 6.95 — — — 6.95 450
7 » ,Fanto" S.A. . . — — — — — — — _ o .
P. Z R. 0. Sk. razem: 60.32 — 60.32 47.69 48.36 0.08 — 7.34 55.78 98.02 27.24
8. G. T. N. ,Galicja" . . . 1622 12.38 28.60 6.06 10.69 005  — 152 12.26 59 96 6.59
9. T. N. ,,Limanowa" . . . 35.97 —_ 35.97 255 _ _ _ _ _ 2134 450
Razem: 52.19 12.38 64.57 8.61 10.69 0.05 152 12.26 81.30 11.11
10. Vacuum Oil Company . . — — — — — _ — _ 3150 5 60
11. ,Jasto" Z. P. N -- — — — — — _ _ —
12. Standard - Nobel . . . . 53.96 — 53.96 3.07 _ _ _ 1.47 147 751 762
13. ,,Gazy Ziemne" . . . . 43.58 _ 43.58 _ _ _ _ _ . 500
Raf. pow. 4000 tonn . . 227.80 12.38 240.18 89.17 89.67 0.13 — 10.33 100.13 256.98 97.21
14. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — _ _ _ _ o
15. ,Benzonafta" Stanistawow — — — — — — — — — .
16. Raf. Nafty ,Iwonicz" . . — — — — _ _ — _ _
17. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — - _ _ _ _ o
18. Derezycka Rafinerja . . — — — — — — — — _ o
19. Hubicka Rafinerja . . . — — — — — — — — — o
20. Rafinerja ,,Stroze" . . . — — — — — _ _ _ -
21. Naftarnin, Ligota . . . — — — — — _ _ _ _ o .
22. Boryst. Sp. Scliutzman — — — — — — — _ _
23. Lieberman, Mermelstein . — — — — — — _ — _
24. Rafinerja Lesko . . . . — — — — — — _ — _ . .
25. Br. Haber, Stanistawow . — — — — — — _ — _
26. ,Benagaz" Wierbigz . . — — — — — R — _
27. A. Krau, Krechowice . . — — — — — — — — _
28. ,,Gazolina" S. Ao 4.88 — 4.88 — — — — _ _
29. Nadwor. Fabr. Nafty . . — — — — — — — — _
30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — _
31. Raf. ,,Gorlice” Ropice . . — — — — — — — — — o .
32. ,Bolechéw"”, Zw. Raf. Nafty — — — — — — _ _ _
33. Frymeta - Galsip . . . . — — — — — — — — — o
34. Iriag -Bacher..venn. — — — — _ — — — .
35. ,Eka" Stry]j — — — — — — — — _
36. Rafinerja Kleczany . . . — — — — — — _ _ _ . .
37. Rafinerja Gieboka . . . — — — — — — — — _
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — — — — — _
39. Sz. TarnowsKi...ccouieenene. — — — — — — _ _ _ o -
Raf. do 4000 tonn . . 4.88 4.88 — — — — — — — _
Ogobtem : 232.68 12.38 245.06 89.17 89.67 0.13 — 10.33 100.13 256.98 97.21

Gr. VII

wazelina

0.23

0.23

Gr. VI

asfalt

4.01

Gr. IX

koks

6.83

1.09

7.92

1.55

1.55

Gr. X
) Smary
olej state
wagon.

21

W cyst, po 10 tonn.

Produkty Potprod. Produkty
uboczne 1 pozost. atypowe

0.12

Ogotem

160.69

154.87
26.17

96.18
23.85

301.07

115.14
64.38
179.52

38.31

73.63

45.58
798.80

4.88
803.68



Tabela 12.
Kwiecien 1936. Ekspedycje do innej isafiner i.
Grupa |. Benzyna Gr. 1l Grupa IV Gr. V Gr. VI
T e w0 e S S
1. ,Polmin" P. F. 0. M. . . 7.80 — 7.80 — — — — — — - 0.20
P. Z. R, 0. Sk.
2. Rafin. GliniK ..o — — _ — — — — — _
3., Jedlicze . . .. 0.07 — 0.07 — — 0.02 — — 0.02 11.06 —
4. ,, Dro s . — — — — — — — — — o o
5 ” Trzebinia . . . . — — — — — _ _ _ _
6. . .Nafta" S.A. . . 240 — 240  — . . . . . B _
7 ” »Fanto" S.A. . . — — — — — — _ _ _ o o
P. Z. R. 0. Sk. razem: 2.47 2.47 — — 0.02 — — 0.02 11.06 _
8. G. T. N. ,Galicja" . . . 249 — 2.49 — — — — — _ 0.50
9. T. N. ,Limanowa" . . . — — — — _ — _ _ _ B 0.90
Razem: 2.49 - . 2.49 — — — — _ _ N 1.40
10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — — _ B N
11. ,Jasto” Z. P. N — — — — — — — — — . o
12. Standard - Nobel . . . . — — — — — — — — — - o
13. ,Gazy Ziemne" . . . . — — — — — — — — — 103 125
Raf. pow. 4000 tonn . . 12.76 — 12.76 — — 0.02 .- — 0.02 12.09 285
14. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — — — — B
15. ,Benzonafta" Stanistawdow — — — — — — — — —
16. Raf. Nafty ,,lwonicz" . . 7.08 — 7.08 — — — — — — z
17. W. Stawiarski, Krosno . . — _ _ _ _ _ _ _ _ o -
18. Derezycka Rafinerja . . — — — _ — _ _ _ _
19. Hubicka Rafinerja . . . — — — — — — — — — . -
20. Rafinerja ,Stréze" . . . _ _ _ _ _ _ _ _ _ N .
21. Naftamin, Ligota o o
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — — — — — — o B
23. Lieberman, Mermelstein . 6.72 — 6.72 — _ _ _ _ _ - -
24. Rafinerja Lesko . . . . — — — — — — — _ — _ _
25. Br. Haber, Stanistawow . — — — — — — _ _ _ o _
26. ,Benagaz" Wierbigz . . — — — — _ _ _ _ _ o -
27. A. Krau, Krechowice . . — — — _ _ — _ 7 _ o o
28. ,Gazolina" S. A...ceveene. 2.10 — 2.10 0.27 — — — — — _ o
29. Nadwér. Fabr. Nafty . . — — — — — — — — _ - o
30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — _ _ — _ _ _ _ _ _
31. Raf. ,Gorlice"™ Ropice . . — — _ — — _ _ _ _ - o
32. ,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty — _ — _ _ _ _ _ _ - -
33. Frymeta - Galsip . . . . — — — — — — — — —
34. Iriag -Bacher... 3.47 — 3.47 — — — — — —
35. ,Eka" S try j.. — — — — — — — — _ o o
36. Rafinerja Kleczany . . . — — — — — _ _ _ _ . o
37. Rafinerja Gieboka . . . 1.24 _ 1.24 _ — _ _ _ . o
38. Aschkenazy, Drohobycz . 237 - 2.37 0.02 — — — — _ - o
39. Sz. TarnowsKi......coene. 4.12 _ 4.12 _ _ _ _ _ _ 1.09 N
Raf. do 4000 tonn . . 27.10 — 27.10 0.29 — — - = 1.09 _
Ogébtem : 39.86 — 39 86 0.29 — 0.02 - - 1 0.02 13.18 285

Gr. VI

asfalt

Smary
state

23

W cyst, po 10 tonn.

Produkty Potprod.
i pozost.

32.93

27.68
27.68

Ogdtem

8.00

112
44.08

2.40

47.60

37.99

28.58
66.57

2.28
124.45

7.08

3.47

1.24
2.39
5.40
28.67
153.12



24 25

Tabela 13.
Kwiecien 1936. Zuzycie wtasne w obrebie rafinery]. W cyst, po 10 tonn.
Grupa |. Benzyna Gr. 1l Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl Gr. VLI Gr. IX  Gr. X rodukty
Rafinerja nor-  krakin- razem nafta olej Iglieliiee oleje oleje razem oleje _para_fina aselina asfal s olej SSTa«’:(rey Purggéjzkr:z :";*Opzrgg: atypowe  Ogétem
malna  gowa gazowy , “eg0 naped. opatowe smarowe i $wiece wagon. i miesz.
1. ,Polmin® P. F. 0. M. . . 0.02 0.02 0.05 _. 0.01 0.01 0.47 . _ 005 501 _ 0.01 _ _ 0.17 5.79
P. Z. R, 0. Sk.
2. Rafin. Glinik ... 0.02 — 0.02 - 0.03 _ — .« 2.00 — — — — — 2.05
3. , Jedlicze - _ _ _ . R _ _ _ _ _ —
4. ” D ros .. A — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ —
5., Trzebinia . ! — 0.06 — — — — — — — — 0.06
6. , ,Nafta" S.A. ‘-' 0.01 _ _ — 2.00 — — — 1.25 — 3.26
7. . Fanto”™ S.A. . . -~ _ _ _ _ _ _ — — — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 0.02 — 0.02 — — — — — — 0.10 _ _ _ 4.00 — — — 1.25 — 5.37
8. G T. N. ,Galicja" . . . 001  — 0.01 — — — — — — 0.08 — — — 10.26 — — — 4.70 — 15.05
9. T. N. ,Limanowa" . . . — — — 0.01 — — — — 0.02 _ _ _ _ _ _ _ 0.45 _ 0.48
Razem: 0.01 — 0.01 0.01 — — - — — 0.10 — - — 10.26 — — — 5.15 — 15.53
10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — — — 0.17 _ e m _ _ _ _ _ 18.26 _ 18.43
11. ,Jasto" Z. P. N, — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ — _ _ — —
12. Standard - Nobel . . . . 0.10 — 0.10 0.08 — — — — - 0.01 — -- — — — — 4.58 29.10 — 33.87
13. ,Gazy Ziemne" . . . . 0.01 — 0.01 — — — — — — 0.01 — — — — — — — 2.95 — 2.97
Raf. pow. 4000 tonn . . 0.16 — . 0.16 0.14 — 0.01 — 0.01 0.86 — - 0.05 19.27 — 0.01 458 56.71 0.17 81.96
14. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — 0.28 — — 0.28 _ _ _ — — — — — — — 0.28
15. ,,Benzonafta" Stanistawow — = — — — — — — — o o o - _ _ _ _ _ ; _ —
16. Raf. Nafty ,lwonicz" . . 0.07 — 0.07 — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ — — 0.07
17. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ — _ —
18. Derezycka Rafinerja . . 0.01 — 0.01 0.01 0.05 — — — 0.05 0.01 — — — — — — — — — 0.08
19. Hubicka Rafinerja . . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ — — — — —
20. Rafinerja ,Stroze" . . . — — 0.01 — — — — — 00l 002
21. Naftamin, Ligota . . . — — ; — — — — — — _ _ _ _ _ — _ —
22. Boryst. Sp. Schutzman ; — — — — — — — — _ _ _ — _ _ _ . — — — —
23. Lieberman, Mermelstein . 0.03 — 0.03 — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ 0.84 _ 0.87
24. Rafinerja Lesko . . . . — — — — — — — — — — — — — — — — — 0.10 — 0.10
25. Br. Haber, Stanistawéw . — — — — — — — — — . _ _ _ _ _ _ _ 066 _ 0.66
26. ,,Benagaz" Wierbigz . . — — — 0.01 — — — — — _ o — 0.02 _ _ — — 0.12 — 0.15
27. A. Krau, Krechowice . . — — — — — — — — . _ _ _ _ _ _ _ _ _ —
28. ,Gazolina" S. A...cee..e. — — — — — — — — — 0.05 — — — — — — — — — 0.05
29. Nadwor. Fabr. Nafty . . — ) — — — — — — _ o _ _ _ _ _ — 0.70 — 0.70
30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ — —
31. Raf. ,Gorlice"” Ropice . . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ - — 0.59 — 0.59
32. ,Bolechow", Zw. Raf. Nafty — —. — — — — — — — o o o _ _ _ _ _ _ _ —
33. Frymeta - Galsip . . . . — — — — — — — — . _ _ _ _ _ _ _ — — _
34. Iriag -Bacher ... — — — — — — — — — _ _ _ _ 0.10* — _ — — — 0.10
35. ,EKa" S tryj.. — — — — — — — — — - o _ _ _ _ _ _ _ — —
36. Rafinerja Kleczany . . . _ = — — — — — — — — - _ _ _ _ _ _ _ — — —
37. Rafinerja Gteboka . . . 0.01 — 0.01 0.01 — — — — — B . _ _ _ _ _ _ — — 0.02
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — s- — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ — — —
39. Sz. TarnowsKi...cocirne, — — — — — — — — _ — — 011 — — — — 0.24 — 0.35
Raf. do 4000 tonn . . 0.12 _ 0.12 0.04 0.05 0.28 — — 0.33 0.07 — — 0.13 0.10 — — — 3.25 — 4.04
Ogbtem : 0.28 - 0.28 0.18 0.05 029  — — 0.34 0.93 — — 0.18 19.37 — 0.01 4.58 59.96 0.17 86.00

w XI. 35.
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Tabela 16.

Rekapitulacje wytworczosci i ekspedycyj.

(Stosunek eksp. kraj, do wytwdrczosci).

Kwiecien 1936.

Produkt
Benzyna s e
Gazolina ..

Razem

N ATLA e
Oleje pedne i lekKi€ .oieiveiiiiiiinnne,
Oleje smarowe pow. 0'890 .....ccccovvrennne.
Parafina i SW i€CEe .o
W azelina s
A sTalto
KOKS . o o e
Smary sStale e
Produkty uboczne....vvieiiniccnnn,
Pétprodukty i pozostatosScCi....ccereienne

Razem

Wytworczosé

703.84
317.12

1.020.96

1.172.50
771.55
588.54
201.15

4.27
272.83
35.43
32.88
28.56
—204.50

3.924.17

Ekspedycja
na spoz. kraj.

482.30
42.53

524.83

650.24
541.45
243.46
63.12
3.00
163.46
3.91
33.83
19.16
20.61

2.267.07

W cyst, po 10 tonn.

Z wytworczosci

Wywo6z
zagranice przypada na
kraj °/lo

245.06

2.60
247.66 51.40
89.17 55.46
100.13 70.18
256.98 41.37
97.21 31.38
0.23 70.25
4.01 59.91
9.47 11.03
1.30 102.88
— 67.09

0.12 _

806.28 57.77



